

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































N°281-2013-MC 30 SET. 2013

desempeñando, por lo que corresponde aceptar su renuncia, dar por concluida la encargatura antes mencionada, y encargar 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 111KB Größe
 4 Downloads
 135 Ansichten






 Kommentar


























N°281-2013-MC Lima,



30 SET. 2013



CONSIDERANDO: Que, por Ley N° 29565, se creó el Ministerio de Cultura como organismo del Poder Ejecutivo, con personería jurídica de derecho público; Que, mediante Resolución Ministerial N° 163-2011-MC de fecha 17 de mayo de 2011, se designó al señor Juan Roberto Bustamante Mejía en el cargo de confianza de Jefe de la Oficina de Tecnologías de la Información y Comunicación del Ministerio de Cultura; Que, a través del Decreto Supremo N° 005-2013-MC, se aprobó el nuevo Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de Cultura; Que, mediante el artículo 1° de la Resolución Ministerial N° 177-2013-MC, 



'O O precisada por la Resolución Ministerial N° 180-2013-MC, ambas de fecha 20 de junio de 



~~ 1.: C' 013, se señala que toda referencia en normas, procedimientos administrativos, 



~"\. .. ~, G esoluciones, directivas, actos de administración, actos administrativos y demás 



i . . !:; ocumentos, a los órganos contemplados en el Reglamento de Organización y 



~ ~ "ría G'?,~'i$ unciones del Ministerio de Cultura, aprobado por Decreto Supremo N° 001-2011-MC, 



: deberán entenderse referidas a las Direcciones y Oficinas contempladas en el Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de Cultura, aprobado por Decreto Supremo N° 005-2013-MC, conforme al Cuadro de Equivalencias de Órganos del Ministerio de Cultura, que en Anexo forma parte integrante de dicha Resolución; Que, conforme al artículo 4° de la Resolución Ministerial citada en párrafo precedente, el referido funcionario se encuentra encargado de las funciones de la Oficina de Informática y Telecomunicaciones del Ministerio de Cultura; Que, el citado funcionario ha formulado renuncia al cargo que venía desempeñando, por lo que corresponde aceptar su renuncia, dar por concluida la encargatura antes mencionada, y encargar las funciones de la Oficina de Informática y Telecomunicaciones del Ministerio de Cultura; De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29158, Ley Orgánica del Poder Ejecutivo; la Ley N° 27594, Ley que regula la participación del Poder Ejecutivo en el nombramiento y designación de Funcionarios Públicos; la Ley N° 29565, Ley de Creación del Ministerio de Cultura; y. el Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de Cultura, aprobado por Decreto Supremo N° 005-2013-MC;



~\o 0i$'



~~ -,



. . cer



16' ~



SE RESUELVE: Artículo 1°,· Aceptar, a partir de la fecha, la renuncia formulada por el señor



~Ge\\~ uan Roberto Bustamante Mejía al cargo de confianza de Jefe de la Oficina de Tecnologías de la Información y Comunicación del Ministerio de Cultura, dándosele las gracias por los servicios prestados.



Artículo 2°,_ Dar por concluida, a partir de la fecha, la encargatura efectuada al señor Juan Roberto Bustamante Mejía mediante la Resolución Ministerial N° 177-2013 MC, precisada por la Resolución Ministerial N° 180-2013-MC, dándosele las gracias por los servicios prestados. Artículo 3°,_ Encargar las funciones de la Oficina de Informática y Telecomunicaciones del Ministerio de Cultura, al señor Eduardo Martín Moran Huanay, Director General (e) de la Oficina General de Estadística y Tecnologías de la Información y Comunicaciones del Ministerio de Cultura. Regístrese, comuníquese y publíquese. 























Empfehlen Sie Dokumente












16 SET. 2013 

del Usuario y el Memorándum N° 1900-2013-VIVIENDA-OGPP de la Oficina General ..... Gasto Donaciones y Transferencias rep










 








O~ SET. 2013 

Administración del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento, níquese . .... . RENÉ CORN. Ministro de Vi~Emda.










 








19 SET.2013 

Administración, en reemplazo del señor Roberto Martín Sala Rey, como responsable titular para el manejo ... Javier Percy










 








27 SET.2013 

Saneamiente;. Que, per Reselución Ministerial N° 049-2013-VIVIENDA, publicada el 26 de febrere de 2013, se designó al se










 








27 SET.2013 

infermes técnices para la recuperación de la calidad de les recurses hídricos de la cuenca" del rie Rimac, adscrita al M










 








2 O SET. 2013 

Planificación y Presupuesto, presentó ante la Agencia Peruana de Cooperación. Internacional - APCI, a la arquitecta Hayd










 








1 9 SET, 2013 

generales a que deben sujetarse lo Organismos del Sector Público Nacional, en relación a la aplicación del "Fondo de Asi










 








O9 SET. 2013 

CPPAD a la señora María Amelia Seminario Sánchez de Cueva, por lo que resulta necesario emitir el edocumento resolutivo










 








16 SET,2013 

Articulo 1.- Aprobar el Reglamento Interno del Comité de Gestión de la Iniciativa ... El Jefe del Servicio Nacional de M










 








19 SET.2013 

Directora General. Oficina General de Administración. Javier Percy Vargas Palza. Jefe de la Unidad de Tesorería. De los










 








Set Ideal Practi Set Set Enlace Set Estelar 

Cacerola Mediana con. Sartén Mediana con. Bifera Chica con. Asas. Tapa. Mango. Capacidad: 3,5 Lts. Capacidad: 1,8 Lts. C










 








23 SET. 2013 - Transparencia - Ministerio de Cultura 

Que, mediante Informe TÃ©cnico NÂ° 1503-2012-DPHCR-DGPC/MC de fecha 13 de noviembre de 2012, personal tÃ©cnico de la Dir










 








17 SET. 2013 - Transparencia - Ministerio de Cultura 

17 SET. 2013. Visto el Expediente N° 029723-2013, y;. CONSIDERANDO: Que, mediante el expediente del visto, el señor Robe










 








23 SET. 2013 - Transparencia - Ministerio de Cultura 

Republicano del Ministerio de Cultura evaluó el expediente presentado, ... comercial cOr.lformado por tres ambientes se










 








19 SET. 2013 - Transparencia - Ministerio de Cultura 

representada por el señor Humberto Felix Di Natale, solicita inspección ocular para ... se mantiene vigente la designaci










 








MC 23 SET. 2013 - Transparencia - Ministerio de 

Abastecimiento y el Informe N° 053-2013-OPM-OGA-SGIMC de la Oficina de. Operaciones y Mantenimiento, y;. CONSIDERANDO: Q










 








reinigungs-set 

Mit Wasser abspÃ¼len und einem Tuch trocknen. Rost herausnehmen. Hin- und herbewegen, um. Asche zu entfernen. Den Rost zur Seite stellen. Rost umdrehen ...










 








23 set 2019 29 set 2019 

23.09.2019 - LUNEDI. MARTEDI. MERCOLEDI. GIOVEDI. VENERDI. SABATO. DOMENICA. 23/set. 24/set. 25/set. 26/set. 27/set. 28/set. 29/set. 21.30 bastia ...










 








Kombi-Set 

Haftnotizen White. 50. 168 mm. 105 mm. 77,5 mm. 13. 77,5 mm. Titelseite. AuÃŸenseiten (Querformat). Titel- seite. RÃ¼ckseite. AuÃŸenseiten (Hochformat). RÃ¼ck-.










 








Set lunch 

Or. Albondigas de Carrillera. Veal cheeks meatballs served with truffles mash and Brussels sprout. Desserts. ++ 5 SD. Ta










 








set patas 

Sonia S.A se réserve le droit de procéder à tout changement sans notification préalable www.sonia-sa.com espec_320. Imag










 








2 Set 

The Canon Speedlite 320EX is a multi-feature flash unit for Canon EOS cameras. It works automatically with E-TTL II and










 








3 set 2018 9 set 2018 

vor 4 Tagen - Orario ALLENAMENTI DAL. 3 set 2018. AL. 9 set 2018. LUNEDI. 03/set. MARTEDI. 04/set. MERCOLEDI. 05/set. GIOVEDI. 06/set. VENERDI.










 








10 set 2018 16 set 2018 

10.09.2018 - Serie C1. Und. 18 Ecc. 19.30-21.30. Palamacchia. 9.00-10.30. 19.00-21.00. Palamacchia. 19.00-21.00. Palamacchia. 9.00-10.30. 19.30-21.30.










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














